

www.wocasia.com

2020 亚洲混凝土世界博览会时间: 2020年12月9至11日, 地点:上海新国际博览中心(上海市龙阳路2345号)请填妥本表且签字后发送至:上海英业展览有限公司

公司名称(中文):	公司名称(英文):	
公司网址:	地址及邮编:	
联系人:	职位:	
电话:	传真:	
手机:	电邮:	
2. 公司类型(请在合适的方框内打"√") 生产厂商代理商出口商进口商其他,请说明:		
□ 切割/破碎/爆破 □ 建筑科技 □ 化学品 砂浆及砌筑相关: □ 成品砂浆、□ 砂浆成套及喷涂设备、 其他地面材料: □ 多样地坪系统 (环氧、聚氨树脂和涂料等混凝土表面: □ 表面处理设备及配件 □ 工具类 □ 吸纸 我希望邀请的目标观众是: 4. 展会申请: □ 光地展位 (最小 36 平方米起) 费用 人民币 148 □ 标准展位 (最小 9 平方米起) 费用 人民币 148	品	石生产设备、 其他;
展位类型:		
项目 平方米或数量 ————————————————————————————————————		6%增值税 人民币总计
5. 支付方式: 合同签署日期起即需支付定金		
付款方式 支付限期	比例	对应金额
参展商理解并同意除了合同条款中明确指出的情况,如果参展商在本合同生效后要求退展,在 2019 年 6 月 30 日(包含 30 日)前提出退展的,则参展商应承担本合同项下全额应付款项的 50%作为对主办单位的赔偿,在 2019 年 10 月 1日(包含 1日)后提出退展,则参展商应承担本合同项下全额应付款项作为对主办单位的赔偿。参展商同意签署合同后,即使还未支付预付款及收到相应发票,本合同仍视作有效并具约束力。 账户名称: 上海英业展览有限公司 开户银行: 招商银行股份有限公司上海南西支行 账号: 12 19 22 97 08 10 4 0 1 注: 仅当费用汇付至英业指定的银行账户后,申请人在本合同项下的付款义务方可视作履行完毕。 敬请注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息、身份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。 英业对申请人因第三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 6. 其他本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助条款共同构成主办方与参展商之间的合同。参展商及其授权代表已清楚细阅本参展申请表及赞助条款,并无异议及同意接受所有条款。 于办单位: 上海英业展览有限公司		
行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。英业对申请人因第 6. 其他 本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助	行完毕。敬请注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息 三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 可条款共同构成主办方与参展商之间的会 表款。	息份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银↑同。参展商及其授权代表已清楚细阅
行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。英业对申请人因第 6. 其他 本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助	行完毕。敬请注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息 注三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 可条款共同构成主办方与参展商之间的合 表款。 主办单位:上海英业展览有限	息份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银↑同。参展商及其授权代表已清楚细阅
行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。英业对申请人因第 6. 其他 本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助 本参展申请表及赞助条款,并无异议及同意接受所有条	於完毕。敬請注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息 京三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 可条款共同构成主办方与参展商之间的合 表款。 主办单位:上海英业展览有限 代表签名:	息份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银↑同。参展商及其授权代表已清楚细阅
行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。英业对申请人因第6. 其他本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助本参展申请表及赞助条款,并无异议及同意接受所有条参展单位: 代表签名: 单位(盖章):	新完毕。敬请注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息 第三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 日条款共同构成主办方与参展商之间的合 表款。 主办单位:上海英业展览有限。 代表签名: 单位(盖章):	息份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银↑同。参展商及其授权代表已清楚细阅
行账户发生变更的任何信息,请申请人立即与英业联系以核实真实性。英业对申请人因第6. 其他本参展申请,以及被视作纳入本参展申请的参展及赞助本参展申请表及赞助条款,并无异议及同意接受所有条参展单位: 代表签名:	於完毕。敬請注意!申请人须警惕关于银行账户变更的虚假信息 京三方欺诈或非法行为遭受的任何损失,不承担任何责任。 可条款共同构成主办方与参展商之间的合 表款。 主办单位:上海英业展览有限 代表签名:	息份盗窃和其他诈骗行为。如申请人收到有关英业指定银↑同。参展商及其授权代表已清楚细阅